



KOMUNIKAT

Mistrzostwa Województwa WMZLZS Szkół Podstawowych w halowej piłce nożnej 2010 r.

Na podstawie otrzymanych zgłoszeń przedstawiamy podział na grupy I rundy eliminacyjnej, która rozegrana zostanie w dniu **16.03.2010** roku o godz 10.30

Grupa I	Grupa II	Grupa III
1 G. Ełk	1 Ryn	1 Wydminy
2 Kalinowo	2 Orzysz	2 Olecko
3 Stare Juchy	3 G. Mrągowo	3 Kowale Oleckie
4 Prostki	4 G. Kętrzyn	4 Węgorzewo
5 Pisanica	5 Ruciane Nida	5 Pozezdrze
6 Olecko	6 Baranowo - Mikołajki	6 Biała Piska
Grupa IV	Grupa V	Grupa VI
1 Reszel	1 Lubomino	1 G. Ostróda
2 Jeziorany	2 Orneta	2 Sząbruk - Gietrzwałd
3 Barczewo	3 Świątki	3 Łukta
4 Biskupiec	4 Górowo Iławeckie	
5 Dywity	5 Morąg	
6 Barciany		
Grupa VII	Grupa VIII	Grupa IX
1 Lubawa	1 Rybno	1 Iłowo - Osada
2 Iława	2 Lidzbark Welski	2 Janowiec Kościelny
3 Dąbrówno	3 Nowe Miasto Lubawskie.	3 Kozłowo
4 Zalewo	4 Grunwald	4 Działdowo

Drużyny wymienione na I miejscu w grupie są gospodarzami turnieju.

Do gospodarza turnieju należy:

- powiadomienie uczestniczące drużyny o miejscu i początku rozgrywania turnieju
- przygotowanie obiektu sportowego do rozegrania turnieju
- zabezpieczenie opieki medycznej i obsady sędziowskiej
- powiadomienie WMZLZS w Olsztynie o wynikach turnieju

Do półfinału, który zostanie rozegrany **23.03.2010** r. awansują drużyny, które zajmą I – II miejsce w grupie.

Grupy półfinałowe tworzą:

Gr. A tworzą:

Pierwsze i drugie miejsce w Gr. I, II, III – gospodarzem będzie zwycięzca Grupy II

Gr. B tworzą:

Pierwsze i drugie miejsce w Gr. IV, V, VI - gospodarzem będzie zwycięzca Grupy V

Gr. C tworzą:

Pierwsze i drugie miejsce w Gr. VII, VIII, IX - gospodarzem będzie zwycięzca Grupy VIII

Do finału awansują drużyny, które zajmą w półfinałach miejsca I-II.

Finał rozegrany zostanie w dniu **30.03.2010** roku.

Miejsce finału ustalone zostanie po rozegraniu półfinałów.

Informujemy, że czas gry i system rozgrywek na wszystkich szczeblach ustalają gospodarze grup w uzgodnieniu z uczestniczącymi drużynami.

Koszty organizacyjne eliminacji rejonowych pokrywają gospodarze grup, koszty udziału pokrywają uczestnicy lub jednostki delegujące.

Koszty organizacyjne półfinałów i finału wojewódzkiego finansuje W-M Z LZS Olsztyn, koszty udziału pokrywają uczestnicy lub jednostki delegujące.